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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 19:28 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
08.02.2025 - 19:15 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 58.25 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 59.84 BOCIEK Wiktoria 102111 Katowice 18.02.2018
Puchar Silesia 11 - 12 1:03.38 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:08.16 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:08.22 399 33.66 34.56
MISTRZ

2. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:19.09 256 36.98 42.11
3. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:24.58 209 41.42 43.16
4. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 1:25.74 201 40.64 45.10
5. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:34.07 152 41.79 52.28

11 - 12 lat

1. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.24 478 30.90 33.34
MISTRZ

2. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.94 442 31.31 34.63
3. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.39 396 33.28 35.11
4. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.13 384 33.03 36.10
5. DĄBROWA Aleksandra 13 UKS Wodnik 29 Katowice 1:11.49 347 34.85 36.64
6. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.27 336 34.62 37.65
7. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:14.53 306 35.20 39.33
8. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 1:16.04 288 36.53 39.51
9. DZIEJA Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 1:16.70 281 38.60 38.10

10. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 1:18.09 266 37.64 40.45
11. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.30 264 37.34 40.96
12. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:18.89 258 37.27 41.62
13. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 1:20.28 245 37.24 43.04
14. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.46 243 38.64 41.82
15. GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:20.50 243 37.68 42.82
16. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.25 228 38.38 43.87
17. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.45 226 38.79 43.66
18. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.96 222 40.66 42.30
19. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:22.97 222 39.42 43.55
20. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:23.04 221 38.80 44.24
21. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.59 217
22. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:24.48 210 40.37 44.11
23. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.21 198 40.74 45.47
24. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:26.25 197 39.90 46.35
25. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 1:26.89 193 40.14 46.75
26. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.56 189 41.66 45.90
27. MENDELSKA Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.69 164 40.09 51.60
28. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:37.05 138 46.62 50.43
29. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:39.31 129 46.85 52.46
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 19:28 - Strona 2

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 58.18 644 27.68 30.50
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:02.73 514 30.06 32.67
3. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.49 495 30.59 32.90
4. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:04.46 473 31.11 33.35
5. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:04.84 465 30.86 33.98
6. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.00 462 31.78 33.22
7. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.18 458 31.48 33.70
8. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.46 452 31.54 33.92
9. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:06.32 434 31.20 35.12

10. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.16 418 32.70 34.46
11. WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.24 417 31.96 35.28
12. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:08.03 403 32.54 35.49
13. CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:08.14 401 32.80 35.34
14. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:08.31 398 32.84 35.47
15. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.68 391 32.51 36.17
16. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:08.69 391 33.33 35.36
17. ANGIELCZYK-NOWICKA B. 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:09.08 384 33.37 35.71
18. KUCHNIA Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.62 376 33.34 36.28
19. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:10.32 364 33.38 36.94
20. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:10.55 361 33.63 36.92
21. CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:11.09 353 33.07 38.02
22. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.27 350 33.73 37.54
23. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:11.41 348 33.92 37.49
24. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.75 343 35.15 36.60
25. LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.24 336 34.68 37.56
26. NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:12.46 333 35.04 37.42
27. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.07 325 34.84 38.23
28. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.02 312 35.70 38.32
29. STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:15.87 290 36.83 39.04
30. RAKOCZY Bogna 12 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.71 270 38.05 39.66
31. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.72 270 37.39 40.33
32. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.68 260 35.71 42.97
33. MAŚLAK Alicja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:22.62 224 39.35 43.27
34. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:28.13 185 41.93 46.20
35. WERYŃSKA Zofia 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.32 166 41.49 49.83
36. LUDWIKOWSKA Milena 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:43.64 113 47.59 56.05
37. WAWAK Alicja 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała2:13.29 53 1:01.06 1:12.23

15 - 16 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:00.39 576 28.87 31.52
MISTRZ

2. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:01.66 541 29.99 31.67
3. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.95 533 29.87 32.08
4. OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:02.13 529 29.41 32.72
5. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:02.51 519 30.35 32.16
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.82 488 30.71 33.11
7. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:04.40 475 31.17 33.23
8. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.05 460 31.60 33.45
9. KILARSKA Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:05.41 453 31.61 33.80

10. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.01 441 31.38 34.63
11. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:06.06 440 32.15 33.91
12. GRABARA Patrycja 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.07 420 31.79 35.28
13. WĘGRZYN Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 1:07.72 408 32.86 34.86
14. FITAŁ Karolina 10 Ukp Ruda Śląska 1:07.88 405 32.73 35.15
15. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 1:08.85 388 33.27 35.58
16. RAKOCZY Maria 09 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.44 363 34.09 36.35
17. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.98 354 33.73 37.25
18. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.35 349 33.66 37.69
19. FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów 1:11.61 345 34.34 37.27
20. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:13.76 316 35.89 37.87
21. GADUCEWICZ Anna 09 UKS Victoria Kozy 1:14.49 306 35.15 39.34
22. JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.47 252 36.30 43.17
23. TOMCZYK Oliwia 10 Ukp Ruda Śląska 1:23.78 215 39.70 44.08

Open

1. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 55.95 724 27.22 28.73
MISTRZ

2. KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 56.53 702 27.77 28.76
3. CIEPLAK Aleksandra 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 56.79 692 27.42 29.37
4. KRAWCZYK Aleksandra 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 58.18 644 27.68 30.50

Rekord Pucharu Silesia

5. ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 58.24 642 28.40 29.84
6. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 58.40 637 27.97 30.43
7. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 1:00.36 576 28.86 31.50
8. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1:00.39 576 28.87 31.52
9. BORECKA Klaudia 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:01.66 541 29.99 31.67

10. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:01.76 538 29.70 32.06
11. FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 1:01.83 536 29.57 32.26
12. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.95 533 29.87 32.08
13. OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:02.13 529 29.41 32.72
14. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:02.51 519 30.35 32.16
15. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.62 516 29.87 32.75
16. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:02.73 514 30.06 32.67
17. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.49 495 30.59 32.90
18. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.82 488 30.71 33.11
19. GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.24 478 30.90 33.34
20. JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:04.40 475 31.17 33.23
21. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:04.46 473 31.11 33.35
22. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:04.84 465 30.86 33.98
23. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:05.00 462 31.78 33.22
24. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:05.05 460 31.60 33.45
25. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:05.18 458 31.48 33.70
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. KILARSKA Martyna 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:05.41 453 31.61 33.80
27. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.46 452 31.54 33.92
28. KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:05.94 442 31.31 34.63
29. JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.01 441 31.38 34.63
30. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:06.06 440 32.15 33.91
31. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:06.32 434 31.20 35.12
32. GRABARA Patrycja 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:07.07 420 31.79 35.28
33. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.16 418 32.70 34.46
34. WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.24 417 31.96 35.28
35. WĘGRZYN Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 1:07.72 408 32.86 34.86
36. FITAŁ Karolina 10 Ukp Ruda Śląska 1:07.88 405 32.73 35.15
37. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:08.03 403 32.54 35.49
38. CYBULSKA Lena 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:08.14 401 32.80 35.34
39. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 1:08.22 399 33.66 34.56
40. ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:08.31 398 32.84 35.47
41. PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.39 396 33.28 35.11
42. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:08.68 391 32.51 36.17
43. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 1:08.69 391 33.33 35.36
44. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 1:08.85 388 33.27 35.58
45. ANGIELCZYK-NOWICKA B. 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:09.08 384 33.37 35.71
46. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.13 384 33.03 36.10
47. STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy 1:09.23 382 33.25 35.98
48. KUCHNIA Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:09.62 376 33.34 36.28
49. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:10.32 364 33.38 36.94
50. RAKOCZY Maria 09 UKS Wodnik 29 Katowice 1:10.44 363 34.09 36.35
51. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:10.55 361 33.63 36.92
52. CHMIELEWSKA Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:10.98 354 33.73 37.25
53. CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:11.09 353 33.07 38.02
54. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.27 350 33.73 37.54
55. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:11.35 349 33.66 37.69
56. BIADAŁA Nina 12 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:11.41 348 33.92 37.49
57. DĄBROWA Aleksandra 13 UKS Wodnik 29 Katowice 1:11.49 347 34.85 36.64
58. FURDAK Liliana 10 KS PRESTIGE Rzeszów 1:11.61 345 34.34 37.27
59. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:11.75 343 35.15 36.60
60. LASZCZAK Julia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.24 336 34.68 37.56
61. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.27 336 34.62 37.65
62. HOZA Kinga 08 UKS Victoria Kozy 1:12.31 335 34.51 37.80
63. NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:12.46 333 35.04 37.42
64. CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.07 325 34.84 38.23
65. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:13.76 316 35.89 37.87
66. KONIOR Milena 08 UKS Victoria Kozy 1:13.87 314 34.03 39.84
67. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:14.02 312 35.70 38.32
68. GADUCEWICZ Anna 09 UKS Victoria Kozy 1:14.49 306 35.15 39.34
69. PASZCZYŃSKA Pola 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:14.53 306 35.20 39.33
70. STAWICKA Martyna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:15.87 290 36.83 39.04
71. STRZODA Amelia 13 MOSM Tychy 1:16.04 288 36.53 39.51
72. DZIEJA Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 1:16.70 281 38.60 38.10
73. RAKOCZY Bogna 12 UKS Wodnik 29 Katowice 1:17.71 270 38.05 39.66
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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 19:28 - Strona 5

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

74. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:17.72 270 37.39 40.33
75. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 1:18.09 266 37.64 40.45
76. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.30 264 37.34 40.96
77. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:18.68 260 35.71 42.97
78. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 1:18.89 258 37.27 41.62
79. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:19.09 256 36.98 42.11
80. JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.47 252 36.30 43.17
81. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 1:20.28 245 37.24 43.04
82. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.46 243 38.64 41.82
83. GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:20.50 243 37.68 42.82
84. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.25 228 38.38 43.87
85. PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:22.45 226 38.79 43.66
86. MAŚLAK Alicja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:22.62 224 39.35 43.27
87. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:22.96 222 40.66 42.30
88. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:22.97 222 39.42 43.55
89. WAWRZYNIAK Maja 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:23.04 221 38.80 44.24
90. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.59 217
91. TOMCZYK Oliwia 10 Ukp Ruda Śląska 1:23.78 215 39.70 44.08
92. KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:24.48 210 40.37 44.11
93. RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 1:24.58 209 41.42 43.16
94. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 1:25.74 201 40.64 45.10
95. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.21 198 40.74 45.47
96. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:26.25 197 39.90 46.35
97. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 1:26.89 193 40.14 46.75
98. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:27.56 189 41.66 45.90
99. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:28.13 185 41.93 46.20

100. WERYŃSKA Zofia 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.32 166 41.49 49.83
101. MENDELSKA Amelia 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:31.69 164 40.09 51.60
102. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:34.07 152 41.79 52.28
103. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:37.05 138 46.62 50.43
104. PIENTKA Alicja 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:39.31 129 46.85 52.46
105. LUDWIKOWSKA Milena 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:43.64 113 47.59 56.05
106. WAWAK Alicja 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała2:13.29 53 1:01.06 1:12.23


